CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y [ 09/may./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,178,281.10 $0.00 $958,376.17  $2,136,657.27
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,178,281.10 $0.00 $958,376.17 $2,136,657.27
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $0.00 $0.00 $143,620.00 $143,620.00
| P00838 28/03/2024 F-A1076 ID: 400 VENTA DE ANIMALES (F-A1076 PUBLICO EN GENERAL // VENTA DE BO¥ $0.00 $143,620.00 $143,620.00
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $400.00 $0.00 $320.00 $720.00
| P00778 22/03/2024 F-1589 ID: 367 VENTA DE PLANTA Y ARBOLES (F-1589 PUBLICO EN GENERAL // VENTA $0.00 $320.00 $720.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $254,000.00 $0.00 $197,000.00 $451,000.00
P00837 05/03/2024 F-A1017 ID: 399 PERMISOS DE VENTA (F-A1017 LACTEOS Y HELADOS SAN MIGUEL // P $0.00 $150,000.00 $404,000.00
P00932 05/03/2024 F-A1017 ID: 399 PERMISOS DE VENTA (Cancelacion ID Folio: 399) $0.00 -$150,000.00 $254,000.00
P00657 11/03/2024 F-1557 ID: 335 PERMISOS DE VENTA (F-1557 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VE $0.00 $4.500.00 $258.500.00
P00658 11/03/2024 F-1558 ID: 336 PERMISOS DE VENTA (F-1558 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // PEF $0.00 $11,000.00 $269,500.00
P00668 15/03/2024 F-1568 ID: 346 PERMISOS DE VENTA (F-1568 PUBLICO EN GENERAL / PERMISO DE VE $0.00 $7,500.00 $277,000.00
P00676 20/03/2024 F-1576 ID: 354 PERMISOS DE VENTA (F-1576 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // PER $0.00 $2,500.00 $279,500.00
P00681 20/03/2024 F-1581 ID: 359 PERMISOS DE VENTA (F-1581 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISO $0.00 $6,000.00 $285,500.00
P00883 28/03/2024 F-1615 ID: 437 PERMISOS DE VENTA (F-1615 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PER $0.00 $8,500.00 $294,000.00
P00884 28/03/2024 F-1616 ID: 438 PERMISOS DE VENTA (F-1616 PUBLICO EN GENERAL // VENTAS DE ALIl $0.00 $7,000.00 $301,000.00
P00931 31/03/2024 F-A1017 ID: 469 PERMISOS DE VENTA (F-A1017 LACTEOS Y HELADOS SAN MIGUEL // F $0.00 $150,000.00 $451,000.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $97,500.00 $0.00 $120,000.00 $217,500.00
P00873 26/03/2024 F-1605 ID: 427 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1605 365 JJ & CO /i $0.00 $80,000.00 $177,500.00
P00875 26/03/2024 F-1607 ID: 429 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-1607 365 JJ & CO / $0.00 $40,000.00 $217,500.00
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $15,300.00 $0.00 $5,600.00 $20,900.00
P00663 14/03/2024 F-1563 ID: 341 PERMISO DE USO DE LA PISTA DE AEROMODELISMO (F-1563 ISAIAS Gl $0.00 $2,800.00 $18,100.00
P00862 25/03/2024 F-1593 ID: 416 PERMISO DE USO DE LA PISTA DE AEROMODELISMO (F-1593 MOTO DIF $0.00 $2,800.00 $20,900.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $54,350.00 $0.00 $39,200.00 $93,550.00
P00654 08/03/2024 F-1554 ID: 332 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1554 PU $0.00 $4,000.00 $58,350.00
P00660 13/03/2024 F-1560 ID: 338 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1560 PU $0.00 $5,200.00 $63,550.00
P00665 15/03/2024 F-1565 ID: 343 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1565 PU $0.00 $2,000.00 $65,550.00
P00683 20/03/2024 F-1583 ID: 361 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1583 PU $0.00 $5,600.00 $71,150.00
P00782 22/03/2024 F-1590 ID: 368 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1590 PU $0.00 $3,600.00 $74,750.00
P00865 25/03/2024 F-1596 ID: 419 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1596 PU $0.00 $8,000.00 $82,750.00

Page 1



Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y | 09/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00868 26/03/2024 F-1599 ID: 422 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1599 PU $0.00 $5,000.00 $87,750.00
P00869 26/03/2024 F-1600 ID: 423 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1600 PU $0.00 $1,000.00 $88,750.00
P00846 29/03/2024 F-A1086 ID: 408 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A1086 P $0.00 $500.00 $89,250.00
P00847 29/03/2024 F-A1086 ID: 408 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (Cancelacic $0.00 -$500.00 $88,750.00
P00848 29/03/2024 F-A1086 ID: 409 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-A1086 P $0.00 $500.00 $89,250.00
P00898 30/03/2024 F-1621 ID: 443 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1621 PU $0.00 $4,300.00 $93,550.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $5,000.00 $0.00 $22,000.00 $27,000.00
| P00772 22/03/2024 F-1587 ID: 365 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-1587 PUBLICO EN GENE $0.00 $22,000.00 $27,000.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $0.00 $0.00 $5,500.00 $5,500.00
| P00646 04/03/2024 F-1546 ID: 324 PERMISO PARA USO DEL CENTRO DE CONVENCIONES ECOMUSEOQ (F-' $0.00 $5,500.00 $5,500.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $0.00 $0.00 $2,400.00 $2,400.00
P00652 07/03/2024 F-1552 ID: 330 PERMISO PARA USO DEL MINITEATRO (F-1552 SILVIA MARICELA YANEZ $0.00 $800.00 $800.00
P00792 22/03/2024 F-1591 ID: 369 PERMISO PARA USO DEL MINITEATRO (F-1591 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $800.00 $1,600.00
P00768 31/03/2024 F-1585 ID: 363 PERMISO PARA USO DEL MINITEATRO (F-1585 TATATKOOK ESTANCIA $0.00 $800.00 $2,400.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $24,910.00 $0.00 $11,430.00 $36,340.00
P00634 25/03/2024 F-A1037 ID: 315 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1037 PUBLIC! $0.00 $360.00 $25,270.00
P00635 25/03/2024 F-A1038 ID: 316 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1038 PUBLIC:! $0.00 $700.00 $25,970.00
P00636 25/03/2024 F-A1039 ID: 317 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1039 PUBLIC! $0.00 $250.00 $26,220.00
P00637 25/03/2024 F-A1040 ID: 318 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1040 PUBLIC! $0.00 $2,070.00 $28,290.00
P00638 25/03/2024 F-A1041 ID: 319 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1041 PUBLIC! $0.00 $240.00 $28,530.00
P00639 25/03/2024 F-A1042 ID: 320 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1042 PUBLIC! $0.00 $370.00 $28,900.00
P00640 25/03/2024 F-A1043 ID: 321 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1043 PUBLIC! $0.00 $230.00 $29,130.00
P00643 25/03/2024 F-A1044 ID: 322 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1044 PUBLIC! $0.00 $120.00 $29,250.00
P00825 27/03/2024 F-A1064 ID: 387 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1064 PUBLIC! $0.00 $250.00 $29,500.00
P00826 27/03/2024 F-A1065 ID: 388 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1065 PUBLIC! $0.00 $1,150.00 $30,650.00
P00827 27/03/2024 ID: 389 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1066 PUBLIC! $0.00 $120.00 $30,770.00
P00876 27/03/2024 F-1608 ID: 430 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-1608 PUBLICO $0.00 $3,290.00 $34,060.00
P00828 28/03/2024 F-A1067 ID: 390 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1067 PUBLIC! $0.00 $1,350.00 $35,410.00
P00835 28/03/2024 F-A1074 ID: 397 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1074 PUBLIC! $0.00 $700.00 $36,110.00
P00836 28/03/2024 F-A1075 ID: 398 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1075 PUBLIC! $0.00 $230.00 $36,340.00
P00916 31/03/2024 F-A1101 ID: 460 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1101 PUBLIC! $0.00 $350.00 $36,690.00
P00917 31/03/2024 F-A1102 ID: 461 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1102 PUBLIC! $0.00 $230.00 $36,920.00
P00933 31/03/2024 F-A1102 ID: 461 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelacion ID F $0.00 -$230.00 $36,690.00
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P00940 31/03/2024 F-A1101 ID: 460 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelacion ID Fe $0.00 -$350.00 $36,340.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $7,260.00 $0.00 $4,430.00 $11,690.00
P00645 25/03/2024 F-A1045 ID: 323 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1045 PUBLICO EN ¢ $0.00 $350.00 $7,610.00
P00877 28/03/2024 F-1609 ID: 431 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-1609 PUBLICO EN GE $0.00 $3,730.00 $11,340.00
P00918 31/03/2024 F-A1103 ID: 462 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1103 PUBLICO EN C $0.00 $350.00 $11,690.00
P00919 31/03/2024 F-A1048 ID: 463 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1048 EDUARDO AU $0.00 $350.00 $12,040.00
P00939 31/03/2024 F-A1103 ID: 462 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (Cancelacion ID Folio: 46 $0.00 -$350.00 $11,690.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $268,430.00 $0.00 $113,410.00 $381,840.00
P00585 15/03/2024 F-A1018 ID: 296 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1018 PUE $0.00 $1,350.00 $269,780.00
P00591 15/03/2024 F-A1019 ID: 297 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1019 PUE $0.00 $1,800.00 $271,580.00
P00596 20/03/2024 F-A1020 ID: 298 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1020 PUE $0.00 $750.00 $272,330.00
P00597 20/03/2024 F-A1021 ID: 299 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1021 PUE $0.00 $6,570.00 $278,900.00
P00601 20/03/2024 F-A1022 ID: 300 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1022 PUE $0.00 $600.00 $279,500.00
P00608 21/03/2024 F-A1023 ID: 301 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1023 PUE $0.00 $530.00 $280,030.00
P00609 21/03/2024 F-A1024 ID: 302 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1024 PUI $0.00 $460.00 $280,490.00
P00610 21/03/2024 F-A1025 ID: 303 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1025 PUE $0.00 $6,750.00 $287,240.00
P00617 21/03/2024 F-A1026 ID: 304 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1026 PUE $0.00 $6,750.00 $293,990.00
P00624 21/03/2024 F-A1027 ID: 305 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1027 PUE $0.00 $6,750.00 $300,740.00
P00625 21/03/2024 F-A1028 ID: 306 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1028 PUE $0.00 $2,700.00 $303,440.00
P00626 21/03/2024 F-A1029 ID: 307 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1029 PUE $0.00 $430.00 $303,870.00
P00627 21/03/2024 F-A1030 ID: 308 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1030 PUE $0.00 $400.00 $304,270.00
P00628 21/03/2024 F-A1031 ID: 309 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1031 PUE $0.00 $330.00 $304,600.00
P00629 21/03/2024 F-A1032 ID: 310 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1032 PUE $0.00 $560.00 $305,160.00
P00630 21/03/2024 F-A1033 ID: 311 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1033 PUE $0.00 $2,700.00 $307,860.00
P00631 21/03/2024 F-A1034 ID: 312 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1034 PUE $0.00 $170.00 $308,030.00
P00632 21/03/2024 F-A1035 ID: 313 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1035 PUE $0.00 $1,350.00 $309,380.00
P00633 21/03/2024 F-A1036 ID: 314 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1036 PUE $0.00 $720.00 $310,100.00
P00795 25/03/2024 F-A1046 ID: 371 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1046 PUE $0.00 $180.00 $310,280.00
P00796 25/03/2024 F-A1047 ID: 372 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1047 PUE $0.00 $450.00 $310,730.00
P00797 26/03/2024 F-A1049 ID: 373 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1049 PUE $0.00 $1,460.00 $312,190.00
P00798 26/03/2024 F-A1050 ID: 374 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1050 PUE $0.00 $1,260.00 $313,450.00
P00799 26/03/2024 F-A1051 ID: 375 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1051 PUE $0.00 $3,650.00 $317,100.00
P00800 26/03/2024 F-A1052 ID: 376 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1052 PUE $0.00 $920.00 $318,020.00
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P00801 27/03/2024 F-A1053 ID: 377 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1053 PUE $0.00 $6,750.00 $324,770.00
P00810 27/03/2024 F-A1055 ID: 378 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1055 PUE $0.00 $2,700.00 $327,470.00
P00814 27/03/2024 F-A1056 ID: 379 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1056 PUE $0.00 $720.00 $328,190.00
P00816 27/03/2024 F-A1057 ID: 380 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1057 PUE $0.00 $350.00 $328,540.00
P00819 27/03/2024 F-A1058 ID: 381 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1058 PUE $0.00 $1,260.00 $329,800.00
P00820 27/03/2024 F-A1059 ID: 382 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1059 PUE $0.00 $160.00 $329,960.00
P00821 27/03/2024 F-A1060 ID: 383 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1060 PUE $0.00 $730.00 $330,690.00
P00822 27/03/2024 F-A1061 ID: 384 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1061 PUE $0.00 $540.00 $331,230.00
P00823 27/03/2024 F-A1062 ID: 385 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1062 PUE $0.00 $450.00 $331,680.00
P00824 27/03/2024 F-A1063 ID: 386 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1063 PUE $0.00 $180.00 $331,860.00
P00920 27/03/2024 F-A1054 ID: 464 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1054 PUE $0.00 $6,750.00 $338,610.00
P00829 28/03/2024 F-A1068 ID: 391 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1068 PUE $0.00 $2,920.00 $341,530.00
P00830 28/03/2024 F-A1069 ID: 392 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1069 PUE $0.00 $6,300.00 $347,830.00
P00831 28/03/2024 F-A1070 ID: 393 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1070 PUE $0.00 $400.00 $348,230.00
P00832 28/03/2024 F-1071 ID: 394 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1071 PUBL $0.00 $360.00 $348,590.00
P00833 28/03/2024 F-A1072 ID: 395 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1072 PUE $0.00 $80.00 $348,670.00
P00834 28/03/2024 F-A1073 ID: 396 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1073 PUE $0.00 $180.00 $348,850.00
P00878 28/03/2024 F-1610 ID: 432 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1610 PUBL $0.00 $26,310.00 $375,160.00
P00934 28/03/2024 F-1071 ID: 394 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$360.00 $374,800.00
P00936 28/03/2024 F-A1069 ID: 392 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$6,300.00 $368,500.00
P00937 28/03/2024 F-A1068 ID: 391 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$2,920.00 $365,580.00
P00900 30/03/2024 F-A1089 ID: 445 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1089 PUE $0.00 $1,350.00 $366,930.00
P00901 30/03/2024 F-A1090 ID: 446 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1090 PUE $0.00 $900.00 $367,830.00
P00902 30/03/2024 F-A1091 ID: 447 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1091 PUE $0.00 $3,650.00 $371,480.00
P00935 30/03/2024 F-A1089 ID: 445 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$1,350.00 $370,130.00
P00905 31/03/2024 F-A1092 ID: 450 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1092 PUE $0.00 $460.00 $370,590.00
P00906 31/03/2024 F-A1093 ID: 451 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1093 PUE $0.00 $6,750.00 $377,340.00
P00907 31/03/2024 F-A1094 ID: 452 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1094 PUE $0.00 $2,250.00 $379,590.00
P00908 31/03/2024 F-A1095 ID: 453 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1095 PUE $0.00 $400.00 $379,990.00
P00909 31/03/2024 F-A1096 ID: 454 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1096 PUE $0.00 $540.00 $380,530.00
100461 31/03/2024 F-A1096 ID directo: 450, PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1( $0.00 $540.00 $381,070.00
P00910 31/03/2024 F-A1097 ID: 455 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1097 PUE $0.00 $80.00 $381,150.00
100463 31/03/2024 F-A1096 Cancelacion Ingreso Dev. PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIEN $0.00 -$540.00 $380,610.00
P00911 31/03/2024 F-A1096 ID: 454 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$540.00 $380,070.00
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P00912 31/03/2024 F-A1096 ID: 456 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1096 PUE $0.00 $540.00 $380,610.00
P00913 31/03/2024 F-A1098 ID: 457 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1098 PUE $0.00 $730.00 $381,340.00
P00914 31/03/2024 F-A1099 ID: 458 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1099 PUE $0.00 $450.00 $381,790.00
P00915 31/03/2024 F-A1100 ID: 459 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1100 PUE $0.00 $180.00 $381,970.00
P00930 31/03/2024 F-A1104 ID: 468 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1104 PUE $0.00 $450.00 $382,420.00
P00938 31/03/2024 F-A1100 ID: 459 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$180.00 $382,240.00
P00941 31/03/2024 F-A1095 ID: 453 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion | $0.00 -$400.00 $381,840.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $55,400.00 $0.00 $45,100.00 $100,500.00
P00647 05/03/2024 F-1547 ID: 325 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1547 INSTITUTO TECNOLOGICO Y C $0.00 $1,700.00 $57,100.00
P00648 05/03/2024 F-1548 ID: 326 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1548 JUAN ANTONIO PEREZ ROJAS $0.00 $15,000.00 $72,100.00
P00649 06/03/2024 F-1549 ID: 327 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1549 INSTITUTO TECNOLOGICO Y C $0.00 $1,700.00 $73,800.00
P00650 06/03/2024 F-1550 ID: 328 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1550 INSTITUTUO TECNOLOGICO Y $0.00 $1,700.00 $75,500.00
P00671 19/03/2024 F-1571 ID: 349 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1571 INSTITUTO CERVANTES // CO $0.00 $14,000.00 $89,500.00
P00682 20/03/2024 F-1582 ID: 360 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1582 COSTCO DE MEXICO // CONT $0.00 $8,000.00 $97,500.00
P00880 28/03/2024 F-1612 ID: 434 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1612 EDUACION YOLLCALLI // CON $0.00 $3,000.00 $100,500.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $2,450.00 $0.00 $1,500.00 $3,950.00
P00866 25/03/2024 F-1597 ID: 420 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1597 PUBLICO EN GENERA $0.00 $900.00 $3,350.00
P0O0870 26/03/2024 F-1601 ID: 424 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1601 PUBLICO EN GENERA $0.00 $300.00 $3,650.00
P00899 30/03/2024 F-1622 ID: 444 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1622 PUBLICO EN GENERA $0.00 $300.00 $3,950.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $7,000.00 $0.00 $2,750.00 $9,750.00
P00666 15/03/2024 F-1566 ID: 344 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1566 PUBLICO EN GENEF $0.00 $650.00 $7,650.00
P00866 25/03/2024 F-1597 ID: 420 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1597 PUBLICO EN GENEF $0.00 $1,750.00 $9,400.00
P00899 30/03/2024 F-1622 ID: 444 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1622 PUBLICO EN GENEF $0.00 $350.00 $9,750.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $1.10 $0.00 $1.17 $2.27
D00141 31/03/2024 DIFERENCIA EN DEPOSITOS BANCARIOS (DIFERENCIA EN DEPOSITOS BANCA $0.00 $1.17 $2.27
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $125,500.00 $0.00 $17,750.00 $143,250.00
P00679 20/03/2024 F-1579 ID: 357 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1579 BERN. $0.00 $6,000.00 $131,500.00
P00680 20/03/2024 F-1580 ID: 358 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1580 BERN, $0.00 $6,000.00 $137,500.00
P00769 22/03/2024 F-1586 ID: 364 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1586 TEN-- $0.00 $4,000.00 $141,500.00
P00793 22/03/2024 F-1592 ID: 370 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-1592 PUBLI $0.00 $750.00 $142,250.00
P00859 30/03/2024 F-A1088 ID: 413 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-A1088 PUBI $0.00 $1,000.00 $143,250.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $7,800.00 $0.00 $8,800.00 $16,600.00
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P00777 22/03/2024 F-1588 ID: 366 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1588 PUBLICO EN GENE $0.00 $6,300.00 $14,100.00
P00867 26/03/2024 F-1598 ID: 421 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1598 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,500.00 $15,600.00
P00879 28/03/2024 F-1611 ID: 433 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-1611 PUBLICO EN GEM $0.00 $1,000.00 $16,600.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $20,000.00
P00874 26/03/2024 F-1606 ID: 428 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1606 365 & CO // PERN $0.00 $10,000.00 $20,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $58,820.00 $0.00 $40,995.00 $99,815.00
P00669 15/03/2024 F-1569 ID: 347 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1569 PUBLICO EN GENERAL /; $0.00 $4,215.00 $63,035.00
P00872 26/03/2024 F-1604 ID: 426 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1604 PUBLICO EN GENERAL /, $0.00 $3,000.00 $66,035.00
P00882 28/03/2024 F-1614 ID: 436 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1614 PUBLICO EN GENERAL /; $0.00 $33,240.00 $99,275.00
P00894 30/03/2024 F-1620 ID: 442 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1620 PUBLICO EN GENERAL /, $0.00 $540.00 $99,815.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $118,980.00 $0.00 $95,540.00 $214,520.00
P00839 01/03/2024 F-A1015 ID: 401 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1015 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $1,200.00 $120,180.00
P00840 01/03/2024 F-A1014 ID: 402 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1014 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $3,150.00 $123,330.00
P00651 06/03/2024 F-1551 ID: 329 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1551 VENTAS AL PUBLICO E} $0.00 $2,900.00 $126,230.00
P00653 07/03/2024 F-1553 ID: 331 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1553 COLEGIO INTERNACIOP $0.00 $11,260.00 $137,490.00
P00655 08/03/2024 ID: 333 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1555 JOSE DE JESUS MELEN $0.00 $1,050.00 $138,540.00
P00659 12/03/2024 F-1559 ID: 337 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1559 JOSE DE JESUS MELEN $0.00 $1,050.00 $139,590.00
P00662 14/03/2024 F-1562 ID: 340 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1562 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $250.00 $139,840.00
P00664 14/03/2024 F-1564 ID: 342 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1564 JOSE DE JESUS MELEN $0.00 $1,050.00 $140,890.00
P00667 15/03/2024 F-1567 ID: 345 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1567 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $4,700.00 $145,590.00
P00677 20/03/2024 F-1577 ID: 355 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1577 COLEGIO INTERNACIOM $0.00 $8,400.00 $153,990.00
P00678 20/03/2024 F-1578 ID: 356 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1578 JOSE DE JESUS MELEN $0.00 $1,050.00 $155,040.00
P00684 21/03/2024 F-1584 ID: 362 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1584 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,650.00 $156,690.00
P00864 25/03/2024 F-1595 ID: 418 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1595 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $12,350.00 $169,040.00
P00841 28/03/2024 F-A1077 ID: 403 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1077 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $3,150.00 $172,190.00
P00842 28/03/2024 F-A1078 ID: 404 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1078 BRUJAS DE FUT BOL ( $0.00 $800.00 $172,990.00
P00843 28/03/2024 F-A1079 ID: 405 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1079 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $1,200.00 $174,190.00
P00844 28/03/2024 F-A1080 ID: 406 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1080 PUBLICO EN GENERA $0.00 $800.00 $174,990.00
P00845 28/03/2024 F-A1081 ID: 407 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1081 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $3,150.00 $178,140.00
P00881 28/03/2024 F-1613 ID: 435 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1613 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,230.00 $180,370.00
P00850 29/03/2024 F-A1085 ID: 411 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1085 ASOCIACION CENTRA $0.00 $3,900.00 $184,270.00
P00851 29/03/2024 F-A1084 ID: 412 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1084 JOSE CABRERA GUTIE $0.00 $450.00 $184,720.00
P00860 29/03/2024 F-A1083 ID: 414 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1083 PUBLICO EN GENERA $0.00 $15,450.00 $200,170.00
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P00861 29/03/2024 F-A1082 ID: 415 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1082 PUBLICO EN GENERAI $0.00 $11,150.00 $211,320.00
P00849 30/03/2024 F-A1087 ID: 410 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1087 PUBLICO EN GENERA $0.00 $3,200.00 $214,520.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $6,000.00 $0.00 $13,350.00 $19,350.00
P00662 14/03/2024 F-1562 ID: 340 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1562 PUBLICO E $0.00 $1,550.00 $7,550.00
P00667 15/03/2024 F-1567 ID: 345 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1567 PUBLICO E $0.00 $600.00 $8,150.00
P00675 19/03/2024 F-1575 ID: 353 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1575 MARIELA F $0.00 $400.00 $8,550.00
P00684 21/03/2024 F-1584 ID: 362 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1584 PUBLICO E $0.00 $5,850.00 $14,400.00
P00889 28/03/2024 F-1618 ID: 440 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1618 PUBLICO E $0.00 $1,000.00 $15,400.00
P00860 29/03/2024 F-A1083 ID: 414 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-A1083 PUBLICO $0.00 $3,350.00 $18,750.00
P00861 29/03/2024 F-A1082 ID: 415 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-A1082 PUBLICO $0.00 $600.00 $19,350.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $7,500.00 $0.00 $9,400.00 $16,900.00
P00651 06/03/2024 F-1551 ID: 329 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1551 VENTAS AL PUBLICO E $0.00 $2,800.00 $10,300.00
P00662 14/03/2024 F-1562 ID: 340 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1562 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $350.00 $10,650.00
P00670 15/03/2024 F-1570 ID: 348 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1570 LUZ MARIA GONZALEZ $0.00 $5,500.00 $16,150.00
P0O0860 29/03/2024 F-A1083 ID: 414 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-A1083 PUBLICO EN GENERA $0.00 $750.00 $16,900.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $1,150.00 $0.00 $600.00 $1,750.00
P00860 29/03/2024 F-A1083 ID: 414 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A1083 PUBLICO EN ( $0.00 $600.00 $1,750.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $32,400.00 $0.00 $34,100.00 $66,500.00
P00651 06/03/2024 F-1551 ID: 329 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1551 VENTAS AL PUBLICO ¢ $0.00 $700.00 $33,100.00
P00661 14/03/2024 F-1561 ID: 339 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1561 PUBLICO EN GENERA $0.00 $2,000.00 $35,100.00
P00667 15/03/2024 F-1567 ID: 345 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1567 PUBLICO EN GENERA $0.00 $600.00 $35,700.00
P00672 19/03/2024 F-1572 ID: 350 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1572 HORACIO ISRAEL LOE $0.00 $8,000.00 $43,700.00
P00673 19/03/2024 F-1573 ID: 351 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1573 HORACIO ISRAEL LOF $0.00 $4,800.00 $48,500.00
P00674 19/03/2024 F-1574 ID: 352 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1574 HORACIO ISRAEL LOE $0.00 $4,800.00 $53,300.00
P00863 25/03/2024 F-1594 ID: 417 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1594 HORACIO ISRAEL LO¥ $0.00 $4,800.00 $58,100.00
P00864 25/03/2024 F-1595 ID: 418 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1595 PUBLICO EN GENERA $0.00 $1,200.00 $59,300.00
P00881 28/03/2024 F-1613 ID: 435 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1613 PUBLICO EN GENERA $0.00 $2,400.00 $61,700.00
P00861 29/03/2024 F-A1082 ID: 415 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A1082 PUBLICO EN GENER $0.00 $4,800.00 $66,500.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTIV $10,480.00 $0.00 $12,180.00 $22,660.00
P00651 06/03/2024 F-1551 ID: 329 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $150.00 $10,630.00
P00656 11/03/2024 F-1556 ID: 334 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $10,000.00 $20,630.00
P00662 14/03/2024 F-1562 ID: 340 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $450.00 $21,080.00
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P00684 21/03/2024 F-1584 ID: 362 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $700.00 $21,780.00
P00871 26/03/2024 F-1603 ID: 425 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO/EVENTO DEPC $0.00 $150.00 $21,930.00
P00881 28/03/2024 F-1613 ID: 435 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $150.00 $22,080.00
P00888 28/03/2024 F-1617 ID: 439 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO/EVENTO DEPC $0.00 $150.00 $22,230.00
P00893 28/03/2024 F-1619 ID: 441 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $280.00 $22,510.00
P00861 29/03/2024 F-A1082 ID: 415 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEPC $0.00 $150.00 $22,660.00
151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $2,450.00 $0.00 $1,400.00 $3,850.00
P00666 15/03/2024 F-1566 ID: 344 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1566 PUBLICO EN GENERAL // | $0.00 $350.00 $2,800.00
P00866 25/03/2024 F-1597 ID: 420 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1597 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $700.00 $3,500.00
P00870 26/03/2024 F-1601 ID: 424 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-1601 PUBLICO EN GENERAL // | $0.00 $350.00 $3,850.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $3,400.00 $0.00 $0.00 $3,400.00
4151-02-0068 CARRERA ATLETICA $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
Total : 1,178,281.10 0.00 958,376.17 2,136,657.27
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